
j)
~

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba, O-:t- de mayo de 2014

VISTO:
- Que, el día 08 de mayo de 2014 se llevarán a cabo las Elecciones de

Consejeros por el Claustro Docente en sus tres estamento s (Profesores Titulares y
Asociados, Profesores Adjuntos y Profesores Asistentes);

CONSIDERANDO:
- Que, por R.H.C.S. N° 01/14 se aprueba el cronograma electoral

consejeros y consiliario s de los diferentes claustros;
- La necesidad de designar al personal no docente que cumplirá las

funciones de Presidente y Vicepresidente de mesa en mencionadas Elecciones;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar al personal que se detalla a continuación como Presidentes y
Vicepresidentes, para integrar las mesas el día 08 de mayo de 2014, para las Elecciones
de Consejeros Docentes en sus tres estamentos (Profesores Titulares y Asociados,
Profesores Adjuntos y Profesores Asistentes).

ESCUELA PRÁCTICA

MESA N° 1 (Docentes Medicina)

Presidente: BONZA, Laura (Legajo N° 38985)
Vicepresidente: VALLEJOS, Héctor (Legajo N° 25368)

MESA N° 2 (Docentes Medicina)

Presidente: MALDONADO, Milan (Legajo N° 38202)
Vicepresidente: SANCHEZ, Daniel (Legajo N° 9996)

MESA N° 3 (Docentes Medicina)

Presidente: GARCÍA, Vivian (Legajo N° 35905)
Vicepresidente: JUAREZ, Marina (Legajo N° 47270)

MESA N° 4 (Docentes Medicina)

Presidente: GUTIERREZ, Daniel (Legajo N° 28146)
Vicepresidente: DIDONE, Lidia ( egajo N° 25103)

14 9 /.
o oo~



'~"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

MESA N° 5 (Docentes Medicina)

Presidente: OLMOS, Pedro (Legajo N° 29184)
Vicepresidente: RIBULGO DIAZ, Sebastián (Legajo N° 45356)

MESA N° 6 (Docentes Medicina)

Presidente: SAMUELE, Marce1a (Legajo N° 54500)
Vicepresidente: PEREYRA, Bárbara (Legajo N° 42608)

PERSONAL AMBULANTE:. DIAZ Marcela (Legajo N° 20077) BARBUY ANI
Alejandra (Legajo N° 27811), AGUIRRE Antonio (Legajo N° 44933), LEYBA
Yolanda (Legajo N° 23083)

CIUDAD UNIVERSITARIA

MESA N° 7- Lugar: Ese. Enfermería (Docentes Esc. Enfermería y Nutrición)

Presidente: LENCINAS, Sandra (Legajo N° 45731)
Vicepresidénte: FEDELICH, Candelaria (Legajo N° 47550)

MESA N° 8- Lugar: Ese. Enfermería (Docentes Ese. Enfermería y Nutrición)

Presidente: RAMOS, Ana (Legajo N° 38566)
Vicepresidente: ESCOBEDO, Nilda (Legajo N° 45578)

MESA N° 9- Lugar: Ese. Enfermería (Docentes Esc. Enfermería y Nutrición)

Presidente: PEREYRA, Ariel (Legajo N° 35902)
Vicepresidente: GATICA, Patricia (Legajo N° 24721)

MESA N° 10- Lugar: Ese. Kinesiología y Fisioterapia (Docentes Esc. Kinesiología y
Fisioterapia)

Presidente: BARGAS, Carlos (Legajo N° 41244)
Vicepresidente: ALLENDE, Valeria (Legajo N° 44930)

MESA N°11- Lugar: Ese. Kinesiología y Fisioterapia (Docentes Esc. Kinesiología y
Fisioterapia)

Presidente: CATI, Jerónimo (Legajo N° 43496)
Vicepresidente: PEREA, Miriani (Legajo N° 44585)

,149 ./f
-x



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

MESA N° 12- Lugar: Ese. Kinesiología y Fisioterapia (Docentes Esc. Kinesiología y
Fisioterapia)

Presidente: CERDA, Noelia (Legajo N° 39902)
Vicepresidente: BARRASA, Lidia (Legajo N° 35981)

MESA N° 13- Lugar: Ese. Fonoaudiología (Docentes Esc. Fonoaudiología y
Tecnología Médica)

Presidente: PAGLIARI, Hugo (Legajo N° 35994)
Vicepresidente: SÁNCHEZ, Alicia Edith (Leg. 47551)

MESA N° 14- Lugar: Ese. Fonoaudiología (Docentes Esc. Fonoaudiología y
Tecnología Médica)

Presidente: CUELLO, Julio (Legajo N° 35838)
Vicepresidente: PAEZ, Alejandro (Legajo N° 28064)

MESA N° 15- Lugar: Ese. Fonoaudiología (Docentes Esc. Fonoaudiología y
Tecnología Médica)

Presidente: ENRRICO, María (Legajo N° 30084)
Vicepresidente: PARROISE, Darío (Legajo N° 47777)

PERSONAL AMBULANTE: CORDOBA Héctor Alfredo (Legajo 13694),
CHILIGUA y LEYBA Sandra (Legajo N° 43739), TEME Jesica (Legajo N° 46679)

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.srnz

Artículo 2°: Protocolizar y Co

494


